Championnats Vaudois - Natation Synchronisée

DETAILED RESULTS - Figures - Cat. 1

Montreux 10. décembre 2011 12h00
Juge Arbitre Tieche Esther MORG
Panel 1
Judge 1 Ignatova Inna MN
Judge 2 Belat Arlette PULLY
Judge 3 Séchaud Anne LN
Judge 4 Lobaneva Galina MORG
Judge 5 Streicher Bibiana MN
Figure 1 313 — Kip Split Closing 180° 2.5 Figure 2 112f — Ibis Continous Spin 720° 2.8
Rang Nation / Club Name YB J1 J2 J3 W4 U5 Pen FigPt 100 %
1 Lausanne Natation Andere Karime 95 66 6.5 68 6.6 6.6 16.500 65.296
64 66 6.6 6.3 6.4 18.107
2  Lausanne Natation Cremonini Denise 93 64 70 69 64 64 16.417 64.434
6.3 6.2 64 64 6.3 17.733
3 Montreux Natation Poletti Mathilda 95 65 64 6.1 6.1 6.3 15.667 63.019
65 6.2 63 6.1 65 17.733
HC Lausanne Natation ~ Nedellec Morgane 97 57 61 65 64 64 15.750 63.000
6.0 6.3 63 6.3 6.5 17.640
4 Montreux Natation Rahmani Shannon 94 64 6.3 6.0 6.0 58 15.250 61.176
6.1 58 6.2 6.1 6.3 17.173
HC Montreux Natation Gerini Samantha 97 60 6.0 6.2 6.1 6.0 15.083 60.686
6.2 6.3 58 6.0 6.1 17.080
HC Lausanne Nataton ~ Gloor Sophie 97 6.0 56 59 6.2 6.1 15.000 59.472
59 56 59 59 59 16.520
5 Lausanne Natation Chrast Livia 96 59 57 65 58 57 14.500 58.704
58 6.0 6.0 58 6.0 16.613
6 Lausanne Natation =~ Monod Pauline 95 56 59 56 55 55 13.917 55.491
56 56 55 52 55 15.493
7  Lausanne Natation Valenzuela Mélanie 9 54 54 53 57 53 13.417 54.723
56 59 54 57 52 15.587
HC Lausanne Nataton ~~ Amannt Susanna 97 55 53 50 56 54 13.500 51.648
55 53 53 51 54 2 14.933
8 Lausanne Natation Corne Elisa 96 54 55 52 52 54 13.333 51.333
54 55 52 51 54 2 14.933
HC Hors catégorie d'age
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Montreux

Juge Arbitre

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Figure 1

Rank Nation / Club

1 Morges Natation

2  Lausanne Natation

3 Morges Natation

4 Montreux Natation

5  Morges Natation

6  Morges Natation

7  Montreux Natation

HC

Morges Natation

8  Lausanne Natation

9  Montreux Natation

10 Montreux Natation

11 Montreux Natation

Championnats Vaudois - Natation Synchronisée

DETAILED RESULTS - Figure — Cat. 2
10. décembre 2011

Tiéche Esther

Lobaneva Galina
Harris Sarah
Ignatova Inna
Carballares Sonya
Séchaud Anne

420 — Walkover Back

Name

Rosselet Pauline

Nedellec Morgane

Bellina Maxence

Streicher Shana

Bataillard Sophie

Terrien Romane

Clivaz Lola

De Gasperi Sara

Gloor Sophie

Gerini Samantha

Barrera Isabel

Carron Célia
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Championnats Vaudois - Natation Synchronisée
DETAILED RESULTS - Figure — Cat. 2

Montreux 10. décembre 2011 13h00

12 Morges Natation Bernard Anais 99 58 57 6.1 565 57 11.467 57.163
58 56 59 57 56 11.970

13 Morges Natation Gervasoni Chiara 99 57 56 59 58 58 11.533 56.130
56 55 54 54 55 11.480

14 Montreux Natation Moix Elodie 99 55 55 58 56 57 11.200 55.829
53 53 58 56 6.0 11.690

15 Morges Natation Moessner Marine 99 56 53 56 58 50 11.000 55.000
54 55 56 53 56 11.550

16  Montreux Natation Crausaz Justine 98 55 52 55 51 53 10.667 52.992
48 51 55 52 55 11.060

17  Montreux Natation Simonetti Rebecca 98 52 51 54 49 51 10.267 52.870
53 56 56 52 54 11.410

18 Montreux Natation Mabillard Eloise 99 51 50 53 50 50 10.067 50.846
49 49 52 53 53 10.780

HC Hors catégorie d'age
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Championnats Vaudois - Natation Synchronisée
DETAILED RESULTS - Figure — Cat. 3

Montreux 10. décembre 2011 12h00
Juge Arbitre Tieche Esther MOR
Panel 1
Judge 1 Tieche Esther MOR
Judge 2 Carballares Sonya MN
Judge 3 Jaunin Fanny PULLY
Judge 4 Mabillard Caroline MN
Judge 5 Zryd Manon MORG
Figure 1 101 — Balet Leg Single 1.6 Figure 3 360 — Walkover Front 2.1
Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 U5 Pen FigPt 100 %
1 Montreux Natation Barrera Isabel 00 59 54 57 62 6.2 9.493 60.847
6.2 6.2 58 6.3 6.2 13.020
2 Morges Natation Devantay Lea 00 6.3 6.0 6.0 6.0 6.0 9.600 58.486
58 58 6.1 51 56 12.040
3 Morges Natation Palumbo Margot 00 6.1 56 6.0 6.2 6.2 9.760 58.162
56 56 6.1 56 55 11.760
4 Morges Natation Huet Morgane 01 58 59 60 6.1 6.0 9.547 57.775
54 6.0 59 55 55 11.830
5  Morges Natation Paratte Julia 02 6.0 59 58 53 6.0 9.440 56.919
56 56 57 52 54 11.620
6  Montreux Natation Hettena Chiara 00 55 58 55 56 53 8.853 55.901
53 56 57 58 56 11.830
7  Morges Natation Kaelin Laetitia 01 57 57 57 56 58 9.120 55.486
53 55 56 55 52 11.410
8  Montreux Natation Mérinat Tiffany 00 56 55 55 55 58 8.853 54.766
53 56 55 53 55 11.410
9  Morges Natation Dario Mel 01 57 56 59 56 55 9.013 54.631
54 53 55 53 51 11.200
10 Lausanne Nataton ~ Pacozzi Léa 00 52 55 53 58 54 8.640 51.919
50 49 51 54 50 10.570
11 Lausanne Natation ~ Schupbach-Arnaud Babou 01 55 55 50 56 5.1 8.587 51.775
50 52 51 50 47 10.570
12 Morges Natation Caplain Alice 02 56 53 56 58 55 8.907 51.505
52 50 50 45 42 10.150
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Championnats Vaudois - Natation Synchronisée
DETAILED RESULTS - Figure — Cat. 3

Montreux 10. décembre 2011 12h00

13 Lausanne Natation ~ Andjelkovic Valentine 00 5.0 51 47 4.7 438 7.733 50.793
51 51 54 53 55 11.060

14  Lausanne Natation Masson Maélle 01 52 51 53 52 52 8.320 50.486
53 47 55 45 48 10.360

15 Morges Natation Jeanmonod Maélle 01 52 52 50 50 48 8.107 49.342
48 48 48 51 4.9 10.150

16 Lausanne Natation ~ Fahrni llona 02 50 50 44 43 45 7.413 48.414
50 52 46 49 5.1 10.500

17 Lausanne Natation De Luca Tania 01 50 49 45 46 54 7.733 45.874
45 43 44 45 4.0 9.240

18 Lausanne Nataton ~ Chevalley Elodie 02 45 42 48 48 40 7.200 42.541
40 39 43 42 40 8.540

19 Lausanne Natation Getain Sarah-Maude 02 43 44 42 46 4.3 6.933 42.198
42 44 40 42 4.0 8.680
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Montreux

Juge Arbitre

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Figure 1

Rank Nation / Club

1 Montreux Natation

2 Pully Natation

3 Montreux Natation

4 Pully Natation

5  Montreux Natation

6  Morges Natation

7  Montreux Natation

8  Morges Natation

9  Montreux Natation

10 Lausanne Natation

11 Montreux Natation

12 Morges Natation

Championnats Vaudois - Natation Synchronisée

DETAILED RESULTS - Figure — Cat. 4
10. décembre 2011

Tiéche Esther

Zryd Manon
Mabillard Caroline
Streicher Bibiana
Jaunin Fanny
Jaunin Fanny

101 — Jambe de ballet

Name

Talabardon Noa

Frei Alexann

Gavillet Annie

Chabloz Céline

Kahabdian Elisabethe

Pesenti Elisa

Gremaud Emma

Guidi Anais

Vandendriessche Laurence

Arnal Emmanuelle

Bouhlal Hidaya

Hammi Leila
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Championnats Vaudois - Natation Synchronisée
DETAILED RESULTS - Figure — Cat. 4

Montreux 10. décembre 2011 13h00

13 Morges Natation Pellerin Solenn 02 51 47 46 45 49 7.573 47.877
49 49 48 46 50 5.353

14 Montreux Natation Marabotto Camille 03 48 43 48 46 45 7.413 47.827
50 50 50 50 53 5.500

15 Morges Natation Pasquio Leilou 03 48 44 48 47 46 7.520 47.272
47 48 50 48 47 5.243

16  Morges Natation Ziliotto Angela 03 46 46 47 40 438 7.413 47.148
48 48 44 49 49 5.317

17  Morges Natation Barras Rachel 02 47 44 40 45 46 7.200 45.679
46 49 48 46 44 5.133

18 Morges Natation Salamin Manon 03 44 46 43 44 44 7.040 45.086
44 45 48 47 50 5.133

19 Morges Natation Paratte Aurélie 03 41 46 41 44 44 6.880 44.901
45 49 50 48 46 5.243

20 Morges Natation Curran Neve 04 45 43 41 42 45 6.933 43.198
43 46 43 42 43 4.730

21 Morges Natation Fehimann Noémie 04 40 40 40 40 42 6.400 42.444
43 46 47 47 45 5.060

22 Lausanne Natation  Golfettos Lisa 02 48 44 40 38 44 6.827 42.395
40 48 39 41 45 4.620
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT - LIBRES SOLI

Montreux 10. décembre 2011 15h15
Juge Arbitre Tieche Esther MORG
™ 1 Lobaneva Galina MORG  Al1 Ignatova Inna MN
™ 2 Candini Lourdes LN Al 2 Harris Sarah LN
™3 Streicher Bibiana MN Al3 Mabillard Caroline MN
™4 Carballares Sonya MN Al 4 Séchaud Anne LN
TM5 Belat Arlette PULLY AI5 Jaunin Fanny PULLY

Rang 1 2 3 4 5 Points Pen 100 %
Cat. 4

1 Montreux Natation TalabardonNoa TM 5.0 51 55 54 58 26.67 54.000

Al 56 53 57 52 55 27.33

2 Montreux Natation Gawvillet Annie TM 48 43 48 48 50 24.00 48.667
Al 53 47 50 47 51 2467
Cat. 3
1 Montreux Natation Barrera Isabel TM 6.0 58 59 59 6.2 29.67 59.167
Al 6.3 6.0 58 57 59 29.50
2 Montreux Natation Mérinat Tiffany T 52 53 53 56 54 26.67 53.167
Al 55 51 50 53 56 26.50
Cat.2
1 Montreux Natation StreicherShana TM 64 64 6.6 6.4 6.3 32.00 64.333
Al 65 65 68 64 6.0 32.33
2 Morges Natation Bellina Maxence TM 6.9 6.2 64 6.3 6.0 31.50 64.000
Al 65 66 64 6.2 6.7 3250
3 Lausanne Natation Nedellec Morgane TM 6.1 64 6.2 6.2 6.0 30.83 62.333
Al 6.2 6.3 64 65 6.2 31.50
3 Montreux Natation Clivaz Lola T™ 6.2 6.2 6.2 6.3 58 31.00 62.333
Al 6.4 6.1 66 6.3 6.0 31.33
5 Lausanne Natation Gloor Sophie ™ 6.0 63 64 59 59 30.33 60.667
Al 6.0 6.0 66 6.1 6.1 30.33
6 Montreux Natation Carron Célia TM 59 59 6.2 6.1 57 29.83 59.833
Al 6.1 57 6.0 59 6.2 30.00
Cat. 1
1 Lausanne Natation Andere Karime ™ 6.8 70 64 6.7 6.4 33.17 67.000
Al 69 69 64 6.7 6.7 33.83
2 Montreux Natation Poletti Mathilda TM 6.0 6.5 6.7 6.6 6.3 32.33 64.667
Al 66 6.2 68 6.2 6.6 32.33
3 Montreux Natation Rahmani Shannon TM 6.4 58 6.5 6.2 6.0 31.00 63.500

Al 6.7 56 66 64 6.5 3250
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Rang Club

1

CaT. 4
Montreux Natation

Montreux Natation

Cat3
Montreux Natation

Montreux Natation

Cat.2
Morges Natation

Montreux Natation
Lausanne Natation
Montreux Natation
Lausanne Natation
Montreux Natation

Cat. 1
Lausanne Natation

Montreux Natation

Montreux Natation
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée

Nom
Talabardon Noa

Gavillet Annie

Barrera Isabel

Mérinat Tiffany

Bellina Maxence
Streicher Shana
Nedellec Morgane
Clivaz Lola

Gloor Sophie

Carron Célia

Andere Karime
Poletti Mathilda

Rahmani Shannon

RESULTAT FINAL
SOLI

Imposées
54.691

54.148

60.847

54.766

61.480
60.789
61.992
60.325
59.016

57.854

65.296
63.019

61.176

Libres

54.000

48.667

59.167

53.167

64.000

64.333

62.333

62.333

60.667

59.833

67.000

64.667

63.500

Résultats par R.Oeschger sur openoffice.org

Total

108.691

102.815

120.014

107.932

125.480

125.122

124.325

122.659

119.683

117.687

132.296

127.686

124.676



Montreux

Juge Arbitre

™ 1
™ 2
™ 3
™ 4
™5

Rank Club

1

PS

Lausanne Natation

Andere Karime
Chrast Livia
Cremonini Denise
Gloor Sophie
Monod Pauline

Morges Natation

Bataillard Sophie
Bellina Maxence
Bernard Anais
De Gasperi Sara
Gervasoni Chiara

Montreux Natation

Barrera Isabel
Carron Célia
Clivaz Lola
Crausaz Justine
Gerini Samantha

Pully Natation

Bélat Arlette
Durussel Fabienne
Fatteberg Chloé
Jaunin Fanny
Raymondon Aline
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT - LIBRES

TEAMS - Cat. 1-2
10. décembre 2011

Tieche Esther MORG

Harris Sarah LN Al1 Lobaneva Galina
Ignatova Inna MN Al 2 Herranz Maribelle
Séchaud Anne LN Al 3 Streicher Bibiana
Zryd Manon MORG Al4 Mabillard Caroline
Carballares Sonya MN Al5 Candini Lourdes
Name 1 2 3 4 5 Points Pen

™ 6.4 6.7 6.8 6.2 6.7 33.00 0.5
Al 6.8 7.0 6.8 6.2 6.8 34.00
Nedellec Morgane
Valenzuela Mélanie

™ 6.5 65 6.6 6.7 6.6 32.83
Al 70 6.6 6.7 6.7 6.6 33.33
Moessner Marine
Rosselet Pauline
Terrien Romane

™ 6.3 6.3 6.2 6.3 6.2 31.33
Al 6.3 65 64 65 6.4 3217
Mabillard Eloise
Moix Elodie
Streicher Shana
Simonetti Rebecca R

™ 6.3 64 58 55 6.0 30.17 1
Al 64 65 59 57 58 3017
Werro Tatjana

Résultats par R.Oeschger sur openoffice.org

100 %

66.500

66.167

63.500

59.333

19h05

MORG
PULLY
MN

MN

LN



Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT FINAL
TEAMS - Cat. 1-2

Rang Club Nom Imposées Libres Total

1 Lausanne Natation 60.160 66.500 126.660
Andere Karime Nedellec Morgane
Chrast Livia Valenzuela Mélanie
Cremonini Denise
Gloor Sophie
Monod Pauline

2 Morges Natation 59.326 66.167 125.493
Bataillard Sophie Moessner Marine
Bellina Maxence Rosselet Pauline
Bernard Anais Terrien Romane
De Gasperi Sara
Gervasoni Chiara

3 Montreux Natation 56.850 63.500 120.350
Barrera Isabel Mabillard Eloise
Carron Célia Moix Elodie
Clivaz Lola Streicher Shana
Crausaz Justine Simonetti Rebecca R
Gerini Samantha

PS Pully Natation 0.000 59.333 59.333

Bélat Arlette
Durussel Fabienne
Fatteberg Chloé
Jaunin Fanny
Raymondon Aline

PS Preswimmer
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Werro Tatjana
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT - LIBRES
TEAMS - Cat. 3-4

Montreux 10. décembre 2011 19h05
Juge Arbitre Tieche Esther MORG
™ 1 Harris Sarah LN Al1 Lobaneva Galina MORG
™ 2 Ignatova Inna MN Al 2 Herranz Maribelle PULLY
™ 3 Séchaud Anne LN Al 3 Streicher Bibiana MN
™4 Zryd Manon MORG Al4 Mabillard Caroline MN
T™M5 Carballares Sonya MN Al5 Candini Lourdes LN

Rang 1 2 3 4 5 Points Pen 100 %

1 Morges Natation T™M 53 56 55 55 55 2750 55.167
Al 6.0 55 55 56 55 27.67

Dario Mel Palumbo Margot
Devantay Lea Paratte Julia
Huet Morgane Caplain Alice

Jeanmonod Maélle
Kaelin Laetitia

2 Lausanne Natation T™™ 5.0 5.0 50 5.0 52 25.00 49.833
Al 51 49 48 49 56 2483
Andjelkovic Valentine Masson Maélle
Chevalley Elodie Pacozzi Léa
De Luca Tania Schupbach-Arnaud Babou
Fahrni llona

Getain Sarah-Maude

3 Montreux Natation ™ 51 52 48 49 52 2533 1 49.000
Al 50 48 49 49 50 2467
Bouhlal Hidaya Vandendriessche Laurence

Gavillet Annie
Gremaud Emma
Kahabdian Elisabethe
Marabotto Camille

4 Morges Natation ™ 45 47 47 4.8 4.5 2317 47.667
Al 50 45 50 51 47 2450
Barras Rachel Pesenti Elisa
Fehlmann Noémie Salamin Manon
Paratte Aurélie Ziliotto Angela

Pasquio Leilou
Pellerin Solenn
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT FINAL
TEAMS - Cat. 3-4

Rang Club Nom Imposées Libres Total
1 Morges Natation 55.288 55.167 110.455
Dario Mel Palumbo Margot
Devantay Lea Paratte Julia
Huet Morgane Caplain Alice

Jeanmonod Maélle
Kaelin Laetitia

2 Montreux Natation 50.601 49.000 99.601

Bouhlal Hidaya Vandendriessche Laurence
Gavillet Annie

Gremaud Emma

Kahabdian Elisabethe

Marabotto Camille

3 Lausanne Natation 48.000 49.833 97.833
Andjelkovic Valentine Masson Maélle
Chevalley Elodie Pacozzi Léa
De Luca Tania Schupbach-Arnaud Babou
Fahrni llona

Getain Sarah-Maude

4 Morges Natation 46.435 47.667 94.102
Barras Rachel Pesenti Elisa
Fehlmann Noémie Salamin Manon
Paratte Aurélie Ziliotto Angela

Pasquio Leilou
Pellerin Solenn
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Montreux

Juge Arbitre

™1
™ 2
™ 3
™ 4
™5

Rank Club

1

Cat. 4
Pully Natation

Cat. 3

Montreux Natation

Morges Natation

Morges Natation

Lausanne Natation

Cat. 2

Morges Natation

Montreux Natation

Montreux Natation

Montreux Natation

PS Morges Natation
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée

Tieche Esther

Harris Sarah
Ignatova Inna
Séchaud Anne
Mabillard Caroline
Candini Lourdes

Name

Chabloz Céline
Frei Alexann

Barrera Isabel
Hettena Chiara
Mérinat Tiffany

Huet Morgane
Kaelin Laetitia

Paratte Julia

Dario Mel

Jeanmonod Maélle Al

Pacozzi Léa

Schupbach-Arnaud Al

Rosselet Pauline
Terrien Romane
Bellina Maxence

Clivaz Lola
Streicher Shana

Gerini Samantha

Simonetti Rebecca Al

Crausaz Justine
Mabillard Eloise

Devantay Lea
Moessner Marine
Palumbo Margot

RESULTAT - LIBRES

DUOS
10. décembre 2011
MORG
LN Al 1
MN Al 2
LN Al 3
MN Al4
LN Al 5
1 2 3
T™M 4.8 50 4.6
Al 49 47 50
R
TM 5.7 58 55
Al 59 58 56
R
T™M 56 55 5.1
Al 58 54 55
R
TM 54 53 52
57 52 5.2
T™M 50 51 50
5.0 48 4.9
TM 6.0 65 64
Al 66 65 64
R
T™M 6.2 64 6.2
Al 64 64 6.5
TM 5.8 6.0 5.8
6.0 6.0 6.0
TM 5.7 56 5.6
Al 57 57 56
TM 55 57 54
Al 59 56 54

R

4.9
5.0

6.3
5.5

5.3
54

54
5.2

5.0
5.1

7.0
6.5

6.9
6.2

6.3
6.0

6.0
5.5

5.7
5.6
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5

4.7
4.8

5.7
5.9

5.2
5.3

54
5.4

4.6
5.1

6.6
6.3

6.3
6.2

5.4
5.9

5.1
5.3

5.4
5.7

Lobaneva Galina
Streicher Bibiana
Herranz Maribelle
Zryd Manon
Carballares Sonya

Points Pen

24.00
24.50

28.67
28.83

26.67
2717

26.83
26.33

25.00
25.00

32.50
32.33

31.50
31.67

29.33
30.00

28.17
28.00

27.67
28.17

100 %

48.500

57.500

53.833

53.167

50.000

64.833

63.167

59.333

56.167

55.833

18h

MORG
MN
PULLY
MORG
MN



Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT - LIBRES

DUOS
Montreux 10. décembre 2011 18h
Cat. 1
1 Lausanne Natation Andere Karime ™™ 6.7 6.7 66 7.0 6.7 33.50 66.833
Cremonini Denise Al 6.5 6.7 6.6 6.7 6.9 33.33
PS Lausanne Natation Amannt Susanna TM 5.0 52 56 57 51 26.50 53.667

Corne Elisa Al 54 49 59 53 56 2717

PS Preswimmer
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Championnats Vaudois — Natation Synchronisée
RESULTAT FINAL

DUOS
Rang Club Nom Imposées Libres Total
Cat. 4
1 Pully Natation Chabloz Céline 54.043 48.500 102.543
Frei Alexann
Cat. 3
1 Montreux Natation Barrera Isabel 58.374 57.500 115.874
Hettena Chiara
Mérinat Tiffany R
2 Morges Natation Huet Morgane 56.631 53.833 110.464
Kaelin Laetitia
Paratte Julia R
3 Morges Natation Dario Mel 51.986 53.167 105.153
Jeanmonod Maélle
4 Lausanne Natation Pacozzi Léa 51.847 50.000 101.847
Schupbach-Arnaud Babou
Cat. 2
1 Morges Natation Rosselet Pauline 61.955 64.833 126.789
Terrien Romane
Bellina Maxence R
2 Montreux Natation Clivaz Lola 60.557 63.167 123.724
Streicher Shana
3 Montreux Natation Gerini Samantha 55.512 59.333 114.846
Simonetti Rebecca
4 Montreux Natation Crausaz Justine 51.919 56.167 108.153
Mabillard Eloise
PS Morges Natation Devantay Lea 0.000 55.833 55.833
Moessner Marine
Palumbo Margot R
Cat. 1
1 Lausanne Natation Andere Karime 64.865 66.833 131.698
Cremonini Denise
PS Lausanne Natation Amannt Susanna 51.491 53.667 105.157

Corne Elisa
PS Preswimmer
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